
Anna J. (Margarita2) ID 429158 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 10:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé kupující,

  vybranou věc Vám ráda, na Vaše požádání, přeměřím, ať vám padne. Prodanou věc již neberu zpět, protože se jedná o
bazarové zboží, proto máte možnost přeměření a podrobný popis dané věci v inzerátu.

  V případě dotazů, pište. Na vaši odpověď čekám 24 hodin, potom, pokud se neozvete, zboží vracím zpět do prodeje.

  Hodnocení hodně pomáhá prodávajícímu, ostatní si tak mohou ověřit, že prodejce je poctivý. Taktéž Ověřená adresa je
důvěryhodný zdroj, což mám.

  Ale bohužel, hodnotit mohou jen registrovaní na Mimibazaru. Protože je dost kupujících i neregistrovaných, nemají možnost
ohodnotit-tak je to v podmínkách používání Mimibazaru, což je škoda.

  V případě dotazů, ráda odpovím.
  Anna.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

